Elblag, 6 lutego 2014 r.

Dotyczy postepowania : OR.261.1.1.2014

Przeprowadzenie badania rynku pracy pn.
~Elblgski rynek pracy — perspektywy rozwoju do 2020 roku”

w ramach projektu ,\WYZSZE KOMPETENCJE — SKUTECZNIEJSZE DZIALANIE” w
ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, Priorytet VI ,Rynek Pracy otwarty
dla wszystkich”, Dziatanie 6.1 ,Poprawa dostepu do zatrudnienia oraz wspieranie
aktywnosci zawodowej w regionie”, Poddziatanie 6.1.2 ,Wsparcie powiatowych i
wojewodzkich urzedéw pracy w realizacji zada na rzecz aktywizacji zawodowej
0sob bezrobotnych w regionie”

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907
ze zm.), wyjasniam co nastepuije:

ZAPYTANIE NR 3

Prosze o wyjasnienie kto bedzie respondentem w badaniu szkét — uczen, nauczyciel,
dyrektor? Jesli uczniowie to czy wszystkich klas czy tylko wylosowane klasy zostang
przebadane?

Prosz¢ o wskazanie ile wywiadow IDI ma zosta¢ przeprowadzonych z
przedstawicielami samorzadu terytorialnego?

Odpowiedz

Respondentem w badaniu szkét winni by¢ dyrektorzy szkét (lub ewentualnie
wyznaczone przez nich osoby).

Wskazujac  przeprowadzenie indywidualnych  wywiadéw pogtebionych z
przedstawicielami samorzadu terytorialnego, Zamawiajacy miat na mysli wywiady z
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wszystkimi przedstawicielami miasta Elblgga, tj. Prezydent oraz Wiceprezydenci
(ewentualnie osoby wyznaczone przez w/w wiadze).

ZAPYTANIE NR 4

W SIWZ mamy nastepujace informacje:

Technika badan:

1. Badanie przedsiebiorcéw (na probie minimum 500 przedsiebiorcow) zostanie
przeprowadzone technikg bezposredniego pogtebionego wywiadu przy uzyciu
kwestionariusza ankiety.

2. Badanie przedsiebiorcow (na prébie minimum 500 przedsigbiorcéw innych niz w
pkt 1) zostanie przeprowadzone technikg wywiadu telefonicznego ze wspomaganiem
komputerowym.

3. Badanie wszystkich szkét ponadgimnazjalnych (z wytgczeniem niepublicznych
szkot policealnych) i wyzszych miasta Elblag zostanie przeprowadzone technikg
bezposredniego pogtebionego wywiadu przy uzyciu kwestionariusza ankiety.

4. Przeprowadzenie indywidualnego wywiadu pogtebionego z przedstawicielami
samorzadu terytorialnego.

- Czy w pkt. 1 — badanie przedsiebiorcéw, na pewno chodzi o wywiady IDI
(indywidualne wywiady pogtebione)? Czy chodzi raczej o standaryzowane wywiady
kwestionariuszowe PAPI? A jezeli IDI, czy liczba 500 wywiadéw jest na pewno
adekwatna do zaktadanych celow?

- W jakiej relacji pozostajg wzgledem siebie badania opisane w pkt.1 oraz pkt.2? (w
obydwu obiektem s3 przedsiebiorstwa)?

- Prosze o doprecyzowanie liczby wywiadow w przypadku szkét oraz przedstawicieli
samorzadu terytorialnego (pkt. 3 i 4). Czy w szkotach wywiady majg by¢ realizowane
z uczniami/studentami czy moze z dyrekcjg/rektorem?

lle wywiadéw planujg Panstwo przeprowadzic w jednostkach samorzgdu
terytorialnego? Zaktadamy, ze bedg to wywiady pogtebione.

Bardzo prosze o doprecyzowanie tych informacji z uwzglednieniem liczby wywiadéw
do zrealizowania w kazdej z badanych grup.

Odpowiedz

- W punkcie 1 Zamawiajgcy miat na mysli wywiad kwestionariuszowy PAPI.

- Relacja dot. pkt 1 i pkt 2 nie dotyczy respondenta, jakim sg przedsigbiorstwa, lecz
zroznicowania techniki badawczej. Zamawiajgcy wskazujac badanie technikg
bezpos$redniego pogtebionego wywiadu przy uzyciu kwestionariusza ankiety, wziat
pod uwage fakt, ze respondenci rozmawiajgc z ankieterem, ktérego maja przed soba,
czuja sie silnie zmotywowani do udzielenia bardziej rzetelnych odpowiedzi niz w
trakcie wywiadu telefonicznego.
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- Zamawiajgcy wskazat w punkcie 3 przeprowadzenie badania wsréd wszystkich
szkot ponadgimnazjalnych (z wytaczeniem niepublicznych szkét policealnych) i
wyzszych miasta Elblag. Respondentem w badaniu szkét winni byé dyrektorzy szkdt
(lub ewentualnie wyznaczone przez nich osoby). Wskazujgc przeprowadzenie
indywidualnych ~ wywiadéw pogtebionych z  przedstawicielami samorzadu
terytorialnego, Zamawiajacy miat na mysli wywiady z wszystkimi przedstawicielami
miasta Elblaga, tj. Prezydent oraz Wiceprezydenci (ewentualnie osoby wyznaczone
przez w/w wiadze).
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